تاکنون حدود ۱۶ ماه از اداره فدراسیون ملی‌ ورزش‌های دانشگاهی بدون رئیس می‌گذرد و قرار است ورزشکاران در بازی‌های تابستانی دانشگاه‌های جهان موسوم
به یونیورسیاد ۱۶ تا ۲۷ ژوئیه ۲۰۲۵ )۲۵ تیر تا ۵ مرداد ۱۴۰۴( در شهر برلین و منطقه کلانشهر راین روور آلمان گرد هم آیند، اگر قرار نباشد که مجمع انتخاباتی فدراسیون

دانشگاهی تا آن زمان برگزار شود، بلاتکلیفی این فدراسیون در انتخاب رئیس، ۱۹ ماهه خواهد شد! روندی عجیب که مشخص نیست چرا باید تا این حد، طولانی باشد؟

ناتوانی عجیب در انتخاب رئیس فدراسیون دانشگاهی